様式第５号

入 札 書

    年  月  日

いいじゃんまつり実行委員会委員長 様

入札者  住所

氏名

（名称及び  ㊞

代表者氏名）

みよし市入札者心得書等を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

（上記金額は、消費税相当額を含まない。）

ただし、下記委託業務の業務委託料

１ 委 託 業 務 名

三好いいじゃんまつり包括運営業務委託

２ 業 務 場 所

みよし市役所及び中部小学校周辺地域

３ 納 入 場 所

みよし市役所

注）１ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。
２ 訂正又は抹消した箇所には押印をすること。
３ 金額の数字はアラビア数字を用い頭に金を記入のこと。